Mpahuk npuema poauTenein (3aKOHHbIX NpeacTaBUTENEN)
ANs nony4veHusa HanpasfeHna B AOY B oTAesnie YnpaBneHna obpasoBaHus
MO «WMNH3eHCKNI panoH»

HanmeHoBaHune AOY
MKAOY Nel
«Kono6ok» r. NH3a
MKAOY Ne2
«bepe3ka» I. NH3a

MBAOY Ne3
«PA6uHKa» r. NH3a
MKAOY Ne4
«Yepemywkun» r.H3a

MKJOY Ne5
«Enouka» r. NH3a
MAOY Ne8
«CoNHbIWKO» r.MH3a

Tpycneiicknii a/cag
«TepemMoK»

MBOY WH3eHcKkas HLU

MBOY CLLNe1
OCTIl «[leTckuin cag»
MBOY CLUNe4
OCIN «[eTckunin cag»

MKOY [notosckasa CLU
OCIN «[eTckunin cag»

MKOQY 3abanyickas Cl1l
OCI «/[eTckuin cag»

MKOY OcbKkuHckaa CLU
OCI «[leTcknin cag»

MKOQOY TllaHunpesckaa CLLI
OCIN «[eTckni cag»
MKOY HKnosckasaOlLU
OCTIl «[leTckuii cag»

MOQOY Penbéckas OOI.U
1

[aTta
03.06.2019-05.06.2019

06.06.2019-10.06.2019

11.06.2019-13.06.2019

14.06.2019-18.06.2019

19.06.2019-21.06.2019

24.06.2019-26.06.2019

27.06.2019-28.06.2019

05.06.2019-07.06.2019

10.06.2019-12.06.2019

12.06.2019-14.06.2019

17.06.2019-18.06.2019

18.06.2019-19.06.2019

19.06.2019-20.06.2019

20.06.2019-21.06.2019

24.06.2019-25.06.2019

25.06.2019-26.06.2019

*npuemM ocyllecTBNAeTCA C NOHeAeNbHUKA NO NATHULY ¢ 8:00 go 17:00, ¢ 12:00 go 13:00 -o6en; cy660Ta, BOCKpeceHbe, NpasfgHUYHbIE AHWN - BbIXOAHbIE AHU

3amecTuTeNb HavyanbHUKa Y npasneHus O6pasoBaHusd

A.B. IrHaTOoB



